平成25年５月19日

各位

東大阪経営者協会

会長 濵谷　和也

当会(東大阪経営者協会)の名称変更について

拝啓

陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当会は昭和37年7月設立され現在に至っておりますが、昨年秋創立50周年を迎えこの機に、名称変更を致すことになりました。
先月臨時総会を開き下記に決定いたしました。今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記
平成25年7月1日より　東部大阪経営者協会　と称することと致しました。

尚、住所、℡、Faxは従来どおり下記の通りです。

　　・住所　〒577-0801 大阪府東大阪市小阪3丁目4番C214

    ・℡　　06-6789-0032.  ・Fax 06-6789-3404.

    ・mail  hokakyo@crux.ocn.ne.jp
以上